

Druckfehler des Verzeichnisses.

S.	10,	Z.	9 v. u.	621 statt 617.
"	10,	"	5 " "	617 " 621.
"	24,	"	15 " "	Langer statt Zanger.
"	37,	"	18 " o.	} (105.067—B. H. Z.) statt (115.067—B. H. Z.).
"	219,	"	13 " "	
"	42,	"	13 " "	1903ff. statt 1909ff.
"	43,	"	12 " "	Grautoff statt Grautoff.
"	44,	"	1 " "	lies: Buchdruckergeschichte bis.
"	54,	"	12 " u.	Javanisch statt Japanisch.
"	87,	"	2 " o.	Nyerup og Kraft etc. zu S. 84 nach Z. 18 v. o.
"	110,	"	2 " u.	} Delvan statt Dolvan.
"	232,	"	28 " o.	
"	116,	"	15 " "	språket " Spruka.
"	182,	"	10 " "	} Schiff W. " Schiff M.
"	278,	"	6 " "	
"	183,	"	1 " u.	} (431.251—C.) statt (431.521—C.).
"	283,	"	23 " "	
"	199,	"	24 " o.	} Dohme statt Dohne.
"	232,	"	27 " "	
"	199,	"	29 " "	(531.259—C.) statt (351.257—C.).
"	200,	"	28 " "	} (390.064—B.) " (390.054—B.).
"	249,	"	33 " "	
"	201,	"	22 " "	} Schreiber W. L. statt C. L.
"	279,	"	20 " "	
"	201,	"	24 " "	} 544.717—B.—D. H. Z. statt 544.709—B.
"	279,	"	21 " "	
"	201,	"	35 " "	1893 statt 1913.
"	215,	"	6 " "	} (411.740—C.) " (411.740—B.).
"	258,	"	13 " u.	
"	226,	"	28 " o.	(390.414—B. 4. 6. H. Z.) 64.
"	231,	"	7 " "	(531.259—C. Ks. Hb.) statt (531.257—C.).
"	261,	"	3 " u.	(502.029—C. G. S.) statt (502.029—C.).
"	263,	"	18 " o.	(477.989—B.) statt (497.989—B.).
"	268,	"	21 " u.	(545.484—C.) " (545.481—C.).
"	275,	"	20 " "	Rosenbusch " Rosenbuch.

